
Ogłoszenia  

w Uroczystość Objawienia Pańskiego, 7 stycznia 2024 roku  

 

 

W II niedzielę zwykłą, 14 stycznia, Msza Św. o godz. 11.00. Po Mszy Świętej 

katecheza oraz próba przedstawienia jasełkowego.  

 

Już obecnie przypominam, że Msza Św. 21 stycznia będzie o godz. 16.00. Po 

Mszy św. będą zaprezentowane "Jasełka" w wykonaniu dzieci z naszej wspólnoty, 

które uczęszczają na katechezę. Po tej prezentacji zapraszamy wszystkich na 

poczęstunek do dolnej sali pod kościołem. Rodziców dzieci biorących udział w 

przedstawieniu jasełkowym proszę o przygotowanie ciast. Podczas spotkania 

będzie czas na wspólne kolędowanie. 

 

Dzieci biorące udział w "Jasełkach" będą miały próbę w naszym kościele w sobotę 

13 stycznia o godz. 16.00 i w sobotę 20 stycznia o godz. 15.00. Rodziców prosimy 

o przygotowanie w tym czasie sali na niedzielne spotkanie. 

 



 

Gorąco dziękuję wszystkim, którzy złożyli w minionym roku ofiary na ogrzewanie 

kościoła. Wspólnota polska złożyła 6285€, a wspólnota francuska - 5109,97€. 

Dochód ze sprzedaży pierogów wyniósł 1455€ (ruskie - 675€, z farszem mięsnym 

- 400€ oraz z grzybami i kapustą - 380€). Ze sprzedaży wieńców adwentowych 

uzyskano 455€.  

 

To bardzo duża ofiarność, wyrażająca prawdziwą troskę o nasz wspólny kościół i 

jego zaplecze, gdzie gromadzimy się już od 34 lat.  

 

Dziękuję również tym wszystkim, którzy angażują się w różne działania 

wspomagające parafię, tj. wykonywanie prac remontowych (szczególnie dziękuję 

grupie, która pomaga w soboty), katechizację, tworzenie pięknych aranżacji 

kwiatowych na wszystkie niedziele roku liturgicznego oraz dekoracji 

okolicznościowych, sprzątanie kościoła, prowadzenie strony internetowej naszej 

parafii, prowadzenie „barku kawowego” i składanie ofiar na cele charytatywne. 

Dziękuję również tym, którzy ofiarowują swoje modlitwy i cierpienia za kościół i 

parafię. 

 

Pani Afrodyta Weselak przesyła do wiadomości naszej wspólnoty następujące 

ogłoszenie: 

 

„Założyłam wydawnictwo w Strasburgu ÉDITIONS POLONAISES. Będziemy 

wydawać literaturę piękną i naukową w językach: polskim, francuskim i 

angielskim oraz rozwijać kolekcję muzyczną. 

 

 

 

 

 

 

 



Wysyłam link do Biblioteki Narodowej we Francji, gdzie wydane przeze mnie 

partytury są zarejestrowane:  

po polsku:  

https://nouveautes-

editeurs.bnf.fr/accueil?id_declaration=10000000940934&titre_livre=Pob%C5%8

2ogos%C5%82aw_nam,_Panie 

po francusku: 

https://nouveautes-

editeurs.bnf.fr/accueil?id_declaration=10000000940933&titre_livre=B%C3%A9

nis_nous,_Seigneur 

po angielsku:  

https://nouveautes-

editeurs.bnf.fr/accueil?id_declaration=10000000940932&titre_livre=Bless_us,_L

ord  

  

Partytury w języku francuskim będą dostępne w księgarni Librairie Oberlin w 

Strasburgu. Pozostałe wersje językowe są dostępne na zamówienie - można 

wysłać e-maila na adres: editionspolonaises@gmail.com”. 

 

Wszystkim życzę dobrego tygodnia 

i do zobaczenia w niedzielę na Mszy Św. o godz. 11.00. 

 

Ks. Ryszard 
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 Polska Misja Katolicka w Strasburgu 

 ks. Ryszard Górski 

 Parafia Notre Dame de Lourdes 

       9, rue du Hohwald 67000 Strasbourg 

 +33 3 88 32 31 60 

 


